
 

 

UCHWAŁA NR LI/356/2018 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Okonek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) w związku z art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Okonku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Okonek zapewnia się bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę przez pięć godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku 

§ 2. 1. Za świadczenia nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym 

mowa w § 1, wysokość opłaty wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w ust. 1 stanowi iloczyn opłaty wskazanej 

w ust.1 i liczby godzin korzystania z tych świadczeń w danym miesiącu. 

3. Opłata za każdą godzinę zajęć, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych 

przepisami ustawy. 

4. Opłata za zajęcia określone w ust. 1 obowiązuje w stosunku do uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

§ 3. 1. W przypadku uczęszczania do przedszkola dwojga lub więcej dzieci z jednej rodziny opłatę 

miesięczną określoną w § 2 ust. 1 obniża się o 50% w przypadku drugiego dziecka i kolejnego dziecka. 

2. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju lub 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego. 

3. Warunkiem uzyskania zwolnienia, o którym mowa w ust. 2 jest przedłożenie opinii o wczesnym 

wspomaganiu rozwoju dziecka lub orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/232/2017 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 7 lutego 2017 roku 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Okonek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Choroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 3027


		2018-04-04T11:46:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




